令和５年９月８日

3 年生保護者の皆様

豊田市立朝日丘中学校

卒業アルバムの注文・集金について（お願い）

日頃は、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき，ありがとうございます。

本校では，毎年 3 月の卒業式前に卒業アルバムを購入希望生徒に配付しています。今年度も例年

と同じように，卒業アルバムの注文，集金，配付を行いたいと考えています。

卒業アルバムは，学年の注文冊数によって価格が変わるため，あらかじめ注文されるかどうかの

希望を下記のようにとらせていただきます。（昨年は、１２,６００円で販売しました。同じくらい

の価格を予定しています。）

注文用紙（下部）に必要事項を記入し，９月１９日（火）までに学級担任に提出してください。

よろしくお願いいたします。

（１）集金方法

  口座振替の積立金として，９月から１１月までの３回、同窓会費を含めて４,５００円程度を

集めます。

（２）卒業アルバムの掲載内容

  １年生のファーストコンサート，２年生の自然教室，３年生の体育祭，修学旅行などの行事写

真や学年，学級の集合写真，個人写真等

※ この件に関してご不明な点は、

３年主任 重松（朝日丘中 ℡ ０５６５－３２－０１９８）までご連絡ください。

「卒業アルバム」注文（個人情報掲載確認含）用紙（控え）

※□の中に○をつけてください。

①卒業アルバムを  注文する  注文しない

②写真・名前の掲載は  掲載する  掲載しない

          ３年  組  番   生徒氏名

  保護者氏名

「卒業アルバム」注文用紙（個人情報掲載確認含）（提出用）

※□の中に○をつけてください。

①卒業アルバムを  注文する  注文しない

②写真・名前の掲載は  掲載する  掲載しない

３年  組  番  生徒氏名

                    保護者氏名

切り取り